Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

Gabinete do Vereador José Luis Dalto

17ª Legislatura – 2017 a 2020

Av. Inglaterra, 655, Centro – Cambé – PR – CEP: 86181-000
Fone/Fax: (43) 3174-1824 / 3174-1849 -  www.cambe.pr.leg.br

Requerimento nº. 012/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cambé, do Estado do Paraná.

O Vereador que subscreve, usando das atribuições que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer o encaminhamento de

expediente ao Senhor Prefeito Municipal, fazendo as seguintes reivindicações:

1. Providências quanto a tapa buraco, localizado próximo ao meio-fio, na

Avenida Roberto Conceição na altura do n° 71.

2. Providências quanto a reconstrução de meio-fio na Avenida Roberto

Conceição na altura do número do n° 71.

3. Providências quanto a notificação dos proprietários de terrenos localizados

nas imediações da Avenida Roberto Conceição n° 71, para que construam

calçada nas testadas de seus terrenos.

4.

5.

Certo de ser atendido e na esperança de juntos podermos contribuir

para o bem da nossa cidade, desde já agradeço.

Cambé, 02 de Abril de 2018.

José Luis Dalto
Vereador